
 

 
 

 

Об отмене решения Совета Нижнеуслонского сельского поселения 

Верхнеуслонского муниципального района от  03 марта 2015 года   

№ 51-239 «О передаче полномочий Исполнительного комитета 

Нижнеуслонского сельского поселения Верхнеуслонского 

муниципального района по распоряжению земельными участками, 

государственная собственность на которые не разграничена» 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 23.06.2014 № 171-ФЗ «О 

внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные 

законодательные акты Российской Федерации», Уставом Нижнеуслонского 

сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района,  

Совет 

Нижнеуслонского сельского поселения  

Верхнеуслонского муниципального района 

  решил: 

1. Отменить решение Совета Нижнеуслонского сельского 

поселения Верхнеуслонского муниципального района от 03 марта 2015 года  

№ 51-239 «О передаче полномочий Исполнительного комитета 

Нижнеуслонского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального 

района по распоряжению земельными участками, государственная 

собственность на которые не разграничена». 

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Верхнеуслонского муниципального района и на официальном портале 

правовой информации Республики Татарстан. 

3.      Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию Совета Нижнеуслонского сельского поселения  

       20.08.2015                                                                                               59-271 



Верхнеуслонского муниципального района по   экологии, природным 

ресурсам и благоустройству.  

 

 

 

 

 

Председатель Совета,  

Глава Нижнеуслонского 

сельского поселения 

Верхнеуслонского 

        муниципального района А.З.Шайдуллин 
 


